Loper et de illa ualle ... Sanz et ad illo campo de Corbaran et ad illo

sarratello de illo campo de Albín et ad Sancto Mílíano et ad Podio

Retundo et ad illo orto de Petro Acím et ad uía publica et ad Puio

Rúbeo et ad Mondot et ad Pardínella et ad fundus de Ualle Manna
et ad fonte lannica et ad Supinerua et ad illa opaca de ... et ad illa

guardia de Colunco et ad Sancta Marina et ad illo ... de Colunco et

ad illo ... de Colunco et ad illa foratata et ad illa boga de Campo Lonco

et ad illo uallatare de illa concia et ad illo ortorio de Sancti Martini et

ad illa fonte de illa Touar et ad ualle de Foratellos et ad illo Gradu

de illo carbonero et ad illo Totos ístos locares supra scríptos

plícant usque dono uobis liberes et securos et omni posteritati

uestre per sécula concta. Et qui ista carta mea uel testamentum uolue-

rit disrumpere extraneus sit a communione Domini et cum luda tradi-

tore sit ... in infernum.

Ego autem Sancius rex hanc cartam laudo et donationem et inge-

nuitatem confirmo et priuilegium istum per cuneta sécula firmum
permaneat et de mea propria manu hoc sig + num fació. Regnante me
per Dei gratiam in Aragone et in Pampilonia et in Superarui et in

Ripacurcia.

Facta carta in era T.C.VII, II kalendas madias die secunda feria ora

prima in supradictum castrum Alquezar. Episcopo domno Sancio in

Aragone et in Superarui. Episcopo dompno Salomone in Ripacurcia.

Abbate dompno Garsia in Sancti lohannis. Don Mir Borrel in Sancto

Victoriano. Sénior Sancio Galindez in Boltanna et in Atares. Sennor

Ato Galindez in Elson et in Ciuitate. Sennor Fertun Blaschez in Sancti

Martini. Sennor Garsia Fertunins in Montecluso. Sennor Fertun López

in Eripol. Sennor Galindo Galindez in Surta et in Alquezar. Sennor

Exemeno Sangez in Boil et in Alquézar. Abbate don Garsia de Noszosa

in Sancti lohannis de Matirero. Sennor Fertun Sanz in Bailo. Sennor

Lop Garcez in Unocastello et in Arosta. Sennor Galind Dat in Secorune.

Ego Petrus rex filius regis Sancii decreta patris mei laudo et con-

firmo et concedo et de manu mea hoc signum fació (signatura en ca-

racteres árabes).

Ego Adefonsus rex genitoris mei laudo et confirme et propria manu
hoc sig + num fació.

Ego Fortunius scriptoris qui per iussionem domini mei hanc cartam

scripsi et hoc sig + num. feci.
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Signum + Petri presbiteri et canonicus Dertusensis qui hoc trans-

latum fideliter comprobauif. Sig + num Paschalis presbiteri canonicus

Sánete Marie Alquezar dictus de Robore qui hoc translatum fideliter

comprobauit. Sig + num Stephanus precentor et canonicus Sánete Marie

qui hoc translatum fideliter comprobauit. Sig + num Benedicti presbiteri

et canonici Sánete Marie de Alquezar translatum fideliter comprobauit.

Sig 4- num Egidii presbiteri canonici Sánete Marie Alquezar qui hoc

translatum fideliter comprobauit. Andreas Lomeri sig 4- num canonicus

Sánete Marie Alquezar et diachonus qui hoc translatum fideliter com-

probauit.

Ego Petrus de Azara et canonicus Sánete Marie de Alquezar qui

hoc translatum fideliter transtulit et hoc signum + feei anno Domini

M.CC.XXIII in era M.CC.L.I, VIII idus decembris.

4

1075. Alquézar

Falsificación

Sancho Ramírez, rey de Aragón y Navarra, dona a Santa María de Al-

quézar y al abad Galindo la villa e iglesia de Lecina, y ruega a Salo-

món, obispo de Roda, quiera ordenar los clérigos alquezarenses y

consagrar sus iglesias.

B. Archivo de la catedral de Huesea, sign. Alq.A 3, copia del siglo xii.

C. Archivo de la catedral de Huesca, sign. Alq.A 3 bis, copia del si-

glo XIII.

(Crismón). In nomine sánete Trinitatis. Ego Sancius gratia Dei

Aragonensium et Pampilonensium rex cum actoritate Gregorius séptimas

Romane ecclesie apostolice et ob remedium et salutem anime mee dono

et offero Deo et beate Marie qui dicitur de Alquezer et tibi Galindo

abbati de Alquezer meo capellano et successoribus tuis et ómnibus ele-

rieis de Alquezer populatione de Lecina et Sancti Petri de Lecina cum
deeimis et primiciis et cum ómnibus direetis et pertinenciis suis et

oratorium de Sancto Stephano et de Saneto Martino. Preterea omnes

donationes et franchitates quas olim feei et modo fació cum cartas et

sine cartas habeatis liberas et quietas ad honorem Sánete Marie de

Alquezer et clericis ibidem seruientibus omni tempore. Etiam ubi habue-
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ritis hereditates in tota mea térra uel guadañare poteritis habeatis cum
decimis et primiciis.

Etiam insuper rogo uobis dompnum Salomonem episcopum de Ripa-

curcia per illum donatiuum quod ego feci ad ecclesiam de Rota quod

uos et successoribus uestris detis ad ecclesiam de Alquezer et clericis

ibidem seruientibus ordines et crisma et sacretis illorum omnes eorum
ecclesias sine omnl missione et dominio. Et ego predictum Salomonem
concedo hoc faceré per me et per omnes successores meos in perpetuum.

Super hoc uolo posare meos iudicios in honorem Sánete Marie de

Alquezer et super meos populatoribus de Alquezer ideo quia uidi multos